
 

 

 

 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 2
182 21 Praha 8

eli-cz@fzu.cz
www.eli-beams.eu

Projekt ELI Beamlines (Extreme Light Infrastructure) je zaměřen na vybudování nejmodernějšího 
laserového zařízení a realizace řady výzkumných a aplikačních projektů. Do našeho týmu hledáme vhodného 
kandidáta na pozici:  
 

MANAŽER NÁKUPU projektu ELI Beamlines 
 
Manažer nákupu je zodpovědný za všechny projektové zakázky a subdodávky činností, které zahrnují 
následující: 

- Podíl na nastavení strategie veřejných zakázek a aplikace dobré praxe při nastavení procesů pro 
zadávání veřejných zakázek. 

- Zajištění rozvoje a udržování plánu veřejných zakázek a akviziční strategie. 
- Koordinace přípravy a realizace zadávání veřejných zakázek, zajištění dodržování procesů a 

standardů. 
- Spolupráce s realizačním týmem projektu na vytvoření a správě kvalifikovaného seznamu 

dodavatelů. Odpovědnost za sledování a podávání zpráv o plnění dodavatelů. 
- Řízení týmu specialistů na veřejné zakázky při přípravě zadávacích dokumentací, koordinace 

průběhu soutěží, příprava a správa smluv. 
- Řešení otázek týkajících se veřejných zakázek pro případy kontrol, inspekcí, neshody. 
- Spolupráce s projektovým manažerem v otázkách zadávání veřejných zakázek a v otázkách 

smluvních záležitostí. 
- Navrhování opatření ke zvýšení výkonnosti dodavatelů, uplatnění odpovídajících nároků na zmírnění 

důsledků jakékoliv selhání dodávek v rámci projektu. 
- Odpovědnost za nastavení systému správy majetku projektu. 

 
Požadujeme 

- VŠ vzdělání přednostně technického nebo ekonomického zaměření. 
- 10 let zkušeností v nákupu zboží a služeb pro podporu komplexních projektů. 
- Velmi dobrou orientaci v relevantní české a EU legislativě a v  předpisech týkajících se zadávání 

veřejných zakázek. 
- Velmi dobrou znalost anglického jazyka slovem i písmem, znalost dalšího světového jazyka 

výhodou. 
- Aktivní přístup k vyhledávání nových dodavatelů.  
- Samostatnost, strategické a analytické myšlení. 
- Výborné komunikační a vyjednávací schopnosti. 
- Ochotu cestovat, ŘP skupiny B. 

 
Nabízíme 

- Příležitost účastnit se unikátního vědeckého projektu.  
- Profesní růst, odborné vzdělávání. 
- Zajímavé a motivující platové ohodnocení. 
- 5 týdnů dovolené a další zaměstnanecké výhody. 
- Práci v příjemném kolektivu 

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám svůj strukturovaný životopis. Prosím uvádějte vždy následující 
text společně s Vaším e-mailem/dopisem, abychom mohli pracovat s Vámi zaslanými údaji: 
Souhlasím, aby mé osobní údaje, zaslané FZÚ AV ČR, v.v.i. se sídlem Na Slovance 2, 182 21 Praha 8 byly 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., použity výhradně pro  účely zprostředkování zaměstnání a vedení 
databáze uchazečů o zaměstnání. Souhlas je dán na dobu jednoho roku a lze jej kdykoliv písemně odvolat. 

Kontakt: Mirka Svobodová, HR Project manager, svobodova@fzu.cz  +420 733 690 901 


